<i>Or Praesta nobis quaesumus Domine auxilium gratiae tuae</i>	516	<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui sanctorum martyrum tuorum Tiburtii Valeriani et Maximi</i>	1823
<i>Or Praesta nobis quaesumus Domine ut salutaribus ieiuniis eruditi</i>	576	<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui sanctorum martyrum tuorum Marci et Marcelliani</i>	1952
<i>Or Praesta quaesumus Domine familiae tuae supplicanti ut dum</i>	1500	<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui sanctorum tuorum Cosmae et Damiani</i>	2367
<i>Or Praesta quaesumus Domine sic nos ab epulis abstinere</i>	1527	<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut quos ieiunia votiva</i>	649
<i>Or Praesta quaesumus Domine ut animae famulorum tuorum sacerdotum</i>	3177	<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut quos ieiunia votiva</i>	659
<i>Or Praesta quaesumus Domine ut sicut nos sanctorum martyrum tuorum Naboris et Felicis</i>	2061	<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut redemptionis nostrae</i>	45
<i>Or Praesta quaesumus Domine ut sicut populus christianus martyrum tuorum Felicis</i>	2096	<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut salutaribus ieiuniis eruditi</i>	1289
<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus sic nos ab epulis carnalibus</i>	1292	<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut Spiritus Sanctus adveniens templum</i>	1258
<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut beatae Felicitatis</i>	2500	<i>Or Praesta quaesumus omnipotens et misericors Deus ut qui se affligendo carnem</i>	606
<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut claritatis tuae super nos splendor</i>	1211	<i>Or Praetende Domine fidelibus tuis dexteram caelestis auxilii</i>	614
<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut dignitas conditionis humanae</i>	730	<i>Or Praetende Domine fidelibus tuis dexteram caelestis auxilii ut te toto corde</i>	<u>3056</u>
<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut familia tua per viam salutis incedat</i>	1968	<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui in tua protectione confidimus</i>	604
<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut familia tua quae se affligendo</i>	486	<i>Or Preces nostras quaesumus Domine clementer exaudi</i>	325
<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut Filii tui</i>	75	<i>Or Preces nostras quaesumus Domine clementer exaudi</i>	418
<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut intercedente beato N. martyre</i>	2597	<i>Or Preces populi tui quaesumus Domine clementer exaudi ut beati Marcelli</i>	1660
<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut intercedente beato Vitale</i>	1845	<i>Or Preces populi tui quaesumus Domine clementer exaudi ut qui iuste</i>	305
<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut nullis nos permittas</i>	2002	<i>Or Preces populi tui quaesumus Domine clementer exaudi ut qui iuste</i>	460
<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut observationes sacras</i>	626	<i>Or Preces populi tui quaesumus Domine clementer exaudi ut qui iuste</i>	78
<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut observationes sacras annua devotione</i>	1509	<i>Or Proficiat quaesumus Domine plebs tibi dicata piae devotionis</i>	750
<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui beati N. martyris</i>	2594	<i>Or Propitiare Domine supplicationibus nostris et animarumstrarum</i>	504
<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui beati Valentini</i>	1762	<i>Or Propitiare nobis quaesumus Domine famulis tuis pro horum sanctorum martyrum</i>	<u>2886</u>
<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui gloriosos martyres Claudium</i>	2460	<i>Or Propitiare quaesumus Domine animabus famulorum famularumque tuarum misericordia sempiterna</i>	3204
<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui gloriosos martyres fortes</i>	1785	<i>Or Protector in te sperantium Deus sine quo nihil est validum</i>	1347
<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui gloriosos martyres fortes in sua</i>	2052	<i>Or Protector noster aspice Deus</i>	454
<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui in afflictione nostra</i>	1160	<i>Or Quaesumus Domine pro tua pietate miserere animae famulae tuae</i>	3183
<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui nostris excessibus</i>	821		
<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui paschalia festa peregrinus</i>	1114		

<i>Or</i> Quaesumus Domine ut animae famuli tui cuius depositionis diem tertium	3165
<i>Or</i> Quaesumus omnipotens Deus familiam tuam propitius respice	689
<i>Or</i> Quaesumus omnipotens Deus ut beatus Andreas	1609
<i>Or</i> Quaesumus omnipotens Deus ut beatus apostolus tuus N.	2530
<i>Or</i> Quaesumus omnipotens Deus ut famulus tuus rex noster qui tua	<u>3089</u>
<i>Or</i> Quaesumus omnipotens Deus ut nos genimata laetitia hodiernae festivitatis	1989
<i>Or</i> Quaesumus omnipotens Deus vota humilium respice	546
<i>Or</i> Quod ore sumpsimus Domine	904
<i>Or</i> Respice Domine familiam tuam et paesta ut apud	408
<i>Or</i> Respice quaesumus Domine super hanc familiam tuam pro qua	832
<i>Or</i> Sacrae nobis quaesumus Domine observationis ieiunia	636
<i>Or</i> Sancti Ioannis Baptistae et martyris tui	2266
<i>Or</i> Sancti nominis tui Domine timorem pariter et amorem fac nos	1337
<i>Or</i> Sanctifica quaesumus Domine nostra ieiunia et cunctarum	700
<i>Or</i> Sanctificato hoc ieiunio Deus	720
<i>Or</i> Sanctorum martyrum tuorum nos Domine Nazarii et Celsi	2093
<i>Or</i> Sanctorum martyrum tuorum nos Domine Sergii Bacchi	2397
<i>Or</i> Sanctorum tuorum Basilidis	1931
<i>Or</i> Sanctus tuus Domine Gorgonius sua nos intercessione laetificet	2301
<i>Or</i> Semper nos Domine martyrum tuorum Nerei	1889

<i>Or</i> Spiritus Sanctus septiformi veniat super te et virtus altissimi	3229
<i>Or</i> Subiectum tibi populum quaesumus Domine propitiatio caelestis	594
<i>Or</i> Subveniat nobis Domine misericordia tua ut ab imminentibus	564
<i>Or</i> Suppliciter deus Pater omnipotens qui es creator omnium rerum deprecor	<u>3008</u>
<i>Or</i> Suscipe Sancte Pater omnipotens aeterne Deus vota precesque supplicum	3255
<i>Or</i> Tua nos Domine protectione defende	574
<i>Or</i> Tua nos Domine quaesumus gratia semper praeveniat et sequatur	1477
<i>Or</i> Tua nos misericordia Deus et ab omni subreptione	819
<i>Or</i> Tueatur quaesumus Domine dextera tua populum deprecantem	758
<i>Or</i> Tuere Domine populum tuum et ab omnibus	379
<i>Or</i> Tuere quaesumus Domine familiam tuam ut salutis	1524
<i>Or</i> Tuorum corda fidelium Deus miserator illustra et beatae Elisabeth	2481
<i>Or</i> Ure igne Sancti Spiritus renes nostros et cor nostrum Domine ut tibi	<u>3032</u>
<i>Or</i> Ut nobis Domine tribuis sollemne tibi deferre ieiunium	1530
<i>Or</i> Veniat quaesumus omnipotens Deus super hoc incensum larga tuae benedictionis	909
<i>Or</i> Vota quaesumus Domine supplicantis populi caelesti pietate	243

## Secretae

<i>Secr</i> A cunctis nos quaesumus Domine reatibus et periculis	755
<i>Secr</i> Accepta sit in conspectu tuo Domine nostra devotio	1848
<i>Secr</i> Accepta sit in conspectu tuo Domine nostra devotio et eius nobis	2598
<i>Secr</i> Accepta sit tibi Domine sacratae plebis oratio	1638
<i>Secr</i> Accepta tibi sint Domine quaesumus nostri dona ieiunii quae et expiando	1514
<i>Secr</i> Accepta tibi sint quaesumus Domine nostra ieiunia	53
<i>Secr</i> Accepta tibi sit Domine quaesumus hodiernae festivitatis	117

<i>Secr</i> Accepta tibi sit Domine sacratae plebis oblatio pro tuorum honore sanctorum	2243
<i>Secr</i> Accepta tibi sit Domine sacratae plebis oblatio pro tuorum honore sanctorum (PC) [Secr2]	2400
<i>Secr</i> Accepta tibi sit Domine sacratae plebis oblatio pro tuorum honore sanctorum	<u>2830</u>
<i>Secr</i> Accepta tibi sit in conspectu tuo Domine nostra devotio et eorum	2156
<i>Secr</i> Accepta tibi sit quaesumus Domine sacratae plebis oblatio pro tuorum honore sanctorum	1631
<i>Secr</i> Accipe Domine quaesumus munera dignanter oblata et beati Laurentii	2175

<i>Secr</i> Accipe quaesumus Domine munera dignanter oblata (commemor.)	131	<i>Secr</i> Concede nobis omnipotens Deus ut his muneribus quae pro sanctorum martyrum tuorum Nazarii	2094
<i>Secr</i> Accipe quaesumus Domine munus oblatum et dignanter operare	1262	<i>Secr</i> Concede quaesumus Domine semper nos per haec mysteria paschalia	1110
<i>Secr</i> Adesto Domine precibus populi tui adesto muneribus ut quae	2179	<i>Secr</i> Concede quaesumus Domine ut oculis tuae maiestatis munus	796
<i>Secr</i> Adesto Domine supplicationibus nostris et suscipe hostiam quam tibi offerimus	3147	<i>Secr</i> Concede quaesumus omnipotens Deus ut huius sacrificii munus	291
<i>Secr</i> Adesto Domine supplicationibus nostris quas in sanctorum tuorum	2328	<i>Secr</i> Concede quaesumus omnipotens Deus ut huius sacrificii munus oblatum fragilitatem nostram	611
<i>Secr</i> Adesto Domine supplicationibus nostris quas in sanctorum tuorum	2659	<i>Secr</i> Concede quaesumus omnipotens Deus ut oculis tuae maiestatis munus oblatum	1538
<i>Secr</i> Adesto Domine supplicationibus nostris ut hanc oblationem quam	3169	<i>Secr</i> Da famulis tuis Domine indulgentiam peccatorum consolationem vitae	<u>3021</u>
<i>Secr</i> Altare tuum Domine Deus muneribus cumulamur oblati quaesumus ut ad salutem	2443	<i>Secr</i> Da misericors Deus ut haec nos salutaris oblatio et a propriis reatibus	2475
<i>Secr</i> Annue misericors Deus ut hostias	725	<i>Secr</i> Da misericors Deus ut haec salutaris oblatio et a propriis	1587
<i>Secr</i> Annue nobis Domine quaesumus ut intercessione beati Leonis	1999	<i>Secr</i> Da misericors Deus ut haec salutaris oblatio et a propriis nos reatibus	<u>3102</u>
<i>Secr</i> Annue nobis Domine ut animabus famulorum famularumque tuarum haec	3208	<i>Secr</i> Da nobis quaesumus omnipotens Deus ut sicut adoranda	107
<i>Secr</i> Annue nobis Domine ut animae famuli tui episcopi haec prosit	3172	<i>Secr</i> Da quaesumus clementissime Pater per huius sacramenti mysterium	<u>3015</u>
<i>Secr</i> Annue nobis quaesumus Domine ut animae famuli tui haec prosit oblatio	3181	<i>Secr</i> Debitum tibi Domine nostrae reddimus servitutis	1648
<i>Secr</i> Annue nobis quaesumus Domine ut intercessione beati Gregorii	1798	<i>Secr</i> Deus cui soli cognitus est numerus electorum in superna	<u>3072</u>
<i>Secr</i> Annue quaesumus Domine precibus nostris ut quicumque intra templum	<u>2879</u>	<i>Secr</i> Deus cuius misericordiae non est numerus suscipe propitius preces	3187
<i>Secr</i> Apostoli tui Pauli precibus Domine	1713	<i>Secr</i> Deus misericordiae Deus pietatis Deus indulgentiae	<u>3009</u>
<i>Secr</i> Apostolicae reverentiae culmen offerimus sacris mysteriis	2347	<i>Secr</i> Deus qui beatam Martham hospitam	2100
<i>Secr</i> Apostolici reverentia culminis offerentes tibi sacra mysteria	2515	<i>Secr</i> Deus qui credentes in te populos nullis sinis concuti terroribus dignare	<u>2991</u>
<i>Secr</i> Beati apostoli tui Domine Bartholomaei	2251	<i>Secr</i> Deus qui humani generis utramque substantiam praesentium munerum	3138
<i>Secr</i> Beati Marci evangelistae tui sollemnitate	1841	<i>Secr</i> Deus qui legalium differentiam hostiarum	1393
<i>Secr</i> Benedictio tua Domine munera nostra deprecantibus sanctis tuis	2464	<i>Secr</i> Deus qui nos ad imaginem tuam sacramentis renovas	3114
<i>Secr</i> Benedictionem nobis Domine conferat salutarem	1129	<i>Secr</i> Deus qui nos per huius sacrificii veneranda commercia	1147
<i>Secr</i> Celestem nobis praebeant haec mysteria quaesumus Domine medicinam	1567	<i>Secr</i> Deus qui nos per huius sacrificii veneranda commercia	1548
<i>Secr</i> Concede nobis Domine Deus noster ut haec hostia salutaris	705	<i>Secr</i> Deus qui sacrandorum auctor es munerum effunde super hanc	<u>2869</u>
<i>Secr</i> Concede nobis Domine quaesumus ut haec hostia salutaris et nostrorum	1463	<i>Secr</i> Deus qui singulari corporis tui hostia totius mundi solvisti delicta	<u>3075</u>
<i>Secr</i> Concede nobis haec quaesumus Domine digne frequentare mysteria	1413	<i>Secr</i> Deus qui te praecipis a peccatoribus exorari tibi que sacrificium	<u>3012</u>
		<i>Secr</i> Deus qui tribulatos corde sanas et maestificatos actu laetificat	<u>3096</u>

<i>Secr</i> Deus qui tuorum corda fidelim per elemosinam dixisti posse mundari	3129	<i>Secr</i> Haec hostia quaesumus Domine quam in sanctorum tuorum nataliciis recensentes offerimus	2107
<i>Secr</i> Deus sub cuius nutibus vitae nostrae momenta decurrunt suscipe	<u>3003</u>	<i>Secr</i> Haec in nobis sacrificia Deus et accione permaneant	531
<i>Secr</i> Devotionis nostrae tibi quaesumus Domine hostia iugiter immoletur	41	<i>Secr</i> Haec munera quaesumus Domine et vincula nostrae pravitatis	1165
<i>Secr</i> Dirumpe Domine vincula peccatorum nostrorum ut sacrificare tibi	<u>3033</u>	<i>Secr</i> Haec munera quaesumus Domine et vincula nostrae pravitatis	696
<i>Secr</i> Domine Deus noster qui in his potius creaturis	735	<i>Secr</i> Haec oblatio Domine Deus nobis remissionem omnium peccatorum	3111
<i>Secr</i> Donis caelestibus da quaesumus Domine libera mente servire ut munera	2417	<i>Secr</i> Haec oblatio Domine quaesumus cordis nostri maculas emundet ut Sancti Spiritus	<u>2904</u>
<i>Secr</i> Donis caelestis quaesumus Domine libera nos tribue mente inservire	2385	<i>Secr</i> Haec oblatio nos quaesumus Domine ab omnibus purget offensis quae in ara crucis	<u>2921</u>
<i>Secr</i> Ecclesiae tuae quaesumus Domine dona propitius intuere	236	<i>Secr</i> Haec quaesumus munera Domine quae oculis tuae maiestatis	1557
<i>Secr</i> Ecclesiae tuae quaesumus Domine preces et hostias apostolica commendet	2029	<i>Secr</i> Haec sacra nos Domine potenti virtute	21
<i>Secr</i> Ecclesiae tuae quaesumus Domine preces et hostias beati Petri	1777	<i>Secr</i> Haec sacrificia nos omnipotens Deus potenti virtute mundatos	806
<i>Secr</i> Ecclesiae tuae quaesumus Domine unitatis et pacis propitius dona concede	1333	<i>Secr</i> Hanc oblationem quaesumus Domine Deus quam tuae maiestati pro peccatis nostris	<u>3048</u>
<i>Secr</i> Exaudi Domine preces nostras et ut digna sint munera quae oculis	1750	<i>Secr</i> Has tibi Domine offerimus oblationes pro salute nostra quatenus animas nostras	<u>3045</u>
<i>Secr</i> Exaudi nos Deus salutaris noster ut per huius sacramenti virtutem	<u>2985</u>	<i>Secr</i> His Domine mysteriis conferatur	1138
<i>Secr</i> Fac nos quaesumus Domine his muneribus	354	<i>Secr</i> His quaesumus Domine placatus intende muneribus et quod ad laudem	3211
<i>Secr</i> Fiat tibi Domine quaesumus hostia sacranda placabilis pretiosa	1922	<i>Secr</i> His sacrificiis Domine concede placatus ut qui propriis	541
<i>Secr</i> Gloriam Domine sanctorum apostolorum tuorum perpetuam venerantes	2434	<i>Secr</i> His sacrificiis Domine quaesumus anima famulae tuae a peccatis omnibus	3184
<i>Secr</i> Grata tibi sit Domine nostrae servitutis oblatio pro qua sanctus Gorgonius	2305	<i>Secr</i> His sacrificiis Domine quaesumus concede placatus ut qui propriis oramus	<u>3030</u>
<i>Secr</i> Haec hostia Domine placationis et laudis quaesumus ut intercedente beata Caecilia	2489	<i>Secr</i> His sacrificium quaesumus Domine placatus intende ut qui propriis	3120
<i>Secr</i> Haec hostia Domine placationis et laudis tua nos protectione	491	<i>Secr</i> Hostia Domine quaesumus quam in sanctorum tuorum nataliciis	1672
<i>Secr</i> Haec hostia Domine quaesumus emundet	331	<i>Secr</i> Hostia haec quaesumus Domine quam in sanctorum martyrum tuorum	1914
<i>Secr</i> Haec hostia Domine quaesumus emundet nostra delicta	552	<i>Secr</i> Hostias Domine famulorum tuorum placatus intende et quas in honorem nominis	<u>3018</u>
<i>Secr</i> Haec hostia Domine quaesumus emundet nostra delicta	641	<i>Secr</i> Hostias Domine plebis tuae intende et quas in honorem sanctorum tuorum	2283
<i>Secr</i> Haec hostia Domine quaesumus emundet nostra delicta et ad sacrificium	1505	<i>Secr</i> Hostias Domine quas nomini tuo sacrandas offerimus apostolica	2017
<i>Secr</i> Haec hostia quaesumus Domine emundet	281	<i>Secr</i> Hostias Domine quas nomini tuo sacrandas offerimus sancti Mathiae	1783
<i>Secr</i> Haec hostia quaesumus Domine quam in sanctorum tuorum nataliciis referentes offerimus	1826	<i>Secr</i> Hostias Domine quas tibi offerimus propitius respice	511